a) 'eandem' c.      b) 'edificium' c.

<p><i>Original.</i> suis adiacentiis, Caniacum<sup>a</sup> integerrimae cum omnibus suis appendiciis, Fontanicule<sup>b</sup>, Columbarius<sup>c</sup>, Iaunciacus<sup>d</sup>, Nucarioli<sup>e</sup>, Villanova, Metsonus<sup>f</sup>, Braciacus<sup>g</sup>, Visiacus<sup>h</sup>, Scatidus<sup>i</sup>, Villamanisca<sup>k</sup>.</p>	<p><i>Copie von 1479.</i> territoriis et silvis<sup>l</sup>, Caniacum cum adiacente sibi Hermentaria, cum territoriis et silvis, Fontanicula, Columbarius, Iaunciacus<sup>m</sup>, Nucariol, Villanova, Metsonus, Braciacus, Visiacus, Scaticus, Villamanesca.</p>	<p><i>Quantin I, 41.</i> riis et silvis<sup>n</sup>, Fontanicula cum territoriis et silvis, Chyniacus cum adiacente sibi Hermentaria cum territoriis et silvis, Lausa cum adiacentiis suis, hoc est vico Sancti-Sidronii cum territoriis et silvis et simul Latione, Bracciacus cum territoriis, Columbarius cum adiacentiis suis, hoc est Estiniacus, Silviacus et territoria eorum cum silvis, Villamanesca cum adiacente sibi ponte et territorio, Misceriacus cum adiacente sibi Ternanta, Villanova cum adiacentiis suis, hoc est Cavanarias et Capotenus, Noerollis cum adiacente sibi Caprenciis cum territoriis et silvis et simul Puteolis.</p>
<p><i>Original.</i> At vero episcopus, qui pro tempore auctore Deo praefuerit, abbatem de</p>	<p><i>Copie von 1479.</i> At vero episcopus, qui pro tempore auctore Deo praefuerit, abbatem de eodem mo-</p>	<p><i>Quantin I, 41.</i> At vero episcopus, qui pro tempore auctore Deo praefuerit, abbatem de eodem monasterio, eum</p>

a) 'Caniacum' Urk. Karls von 853; vgl. oben S. 224 N. 12. b) 'Fontaniculum' ibid. c) 'Columbarium' ibid. d) 'Ianciacum' ibid. e) 'Nucariolam' (corr. aus 'Micariolam') ibid. f) 'Metsorium' (corr. aus 'Metsonum') ibid. g) 'Braciacum' ibid. h) 'Visiacum' ibid. i) 'Stiniacum' (corr. aus 'Stenacum') ibid. k) 'Villamanesca' ibid. l) 'sylvis' hier und unten c. m) 'Launciacus' c. n) 'sylvis' ed. (immer).

<p><i>Original.</i> eodem monasterio, eum videlicet, quem omnis congregatio sibi ordinandum poposcerit et sinceritas morum et bonorum actuum probitas commendaverit, eis ordinandum procuret.</p>	<p><i>Copie von 1479.</i> nasterio, eum videlicet, quem omnis congregatio sibi ordinandum poposcerit et sinceritas morum et bonorum ac animi probitas commendaverit, eis ordinandum procuret.</p>	<p><i>Quantin I, 41.</i> videlicet, quem omnis congregatio sibi ordinandum poposcerit et sinceritas morum et bonorum actuum probitas commendaverit, si inter eos talis inveniri quiverit, eis ordinandum procuret. Quodsi talis inter eos minime inveniri poterit, de eadem parochia vel dioecesi Senonica, consentientibus sanctis coepiscopis eiusdem dioecesis et circumpositis venerabilibus abbatibus, eis praeficiendum atque ordinandum procuret.</p>
<p><i>Original.</i> Corpora etiam sanctorum . . . , per voluntatem et licentiam domni ac piissimi regis Caroli, . . . illo deportanda voluimus.</p>	<p><i>Copie von 1479.</i> Corpora etiam sanctorum . . . , per voluntatem et licenciam domini ac piissimi regis Karoli, . . . illo deportanda voluimus.</p>	<p><i>Quantin I, 41.</i> Corpora etiam sanctorum . . . , per voluntatem et licentiam domini ac piissimi Ludovici ac Caroli regum, . . . illo deportanda voluimus.</p>
<p><i>Original.</i> Auricus Rotomagensis vocatus archiepiscopus subscripsi.</p>	<p><i>Copie von 1479.</i> Arriacus vocatus Rothomagensis archiepiscopus subscripsi.</p>	<p><i>Quantin I, 46.</i> Ruricus Rothomagensis vocatus archiepiscopus subscripsi.</p>